河北科技师范学院

继续教育学院文件
〔2019〕7号                            签发人：宋士清
关于2019年第一学期期末考试统考相关工作的通知

各函授站：

根据《关于进一步规范高等学历继续教育管理提升办学质量的通知》（冀教高〔2018〕18号）和省教育厅2018年5月11日会议精神，经继续教育学院院务会研究，2019年第一学期期末考试继续实行课程统考。相关事宜通知如下：

1、 统考范围

各函授站、校本部。

2、 统考对象

2019级所有学生。
3、 统考课程及参考资料

1.《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》：网络视频课程及网上作业考试（共六套）；

2.《马克思主义基本原理》：网络视频课程及网上作业考试（共六套）（高起专不参加）；

3.《思想道德修养与法律基础》:网络视频课程及网上作业考试（共六套）；

4.《信息技术基础》:网络视频课程及网上作业考试（共六套）。

4、 统考时间

2019年9月21日，具体考试科目、考试时间见下表。
	考试     时间
	08:30～10:10
	10:20～12:00
	14:00～15:40
	15:50～17:30

	考试  层次
	专升本、高起本
高起专
	专升本、高起本
高起专
	专升本、高起本
高起专
	专升本、高起本

	考试  科目
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	思想道德修养
与法律基础
	信息技术基础
	马克思主义
基本原理

5、 相关要求

1.各函授站请及时填写统考考试安排表（附表一）和缓考学生汇总表（附表二），务必于2019年9月16日前将电子版发送到ksjxjyxy@163.com。
2.学生必须携带身份证参加考试。原则上不允许缺考，特殊情况需办理缓考手续，填写缓考申请表（附表三），缓考学生将到校本部参加由学校统一安排的补考。考试期间各函授站和校本部的考试工作接受继续教育学院巡考人员督导。

3.考试结束后，请各函授站组织教师依据标准答案评阅试卷，将考试成绩登统于学生成绩单（附表四），并于2019年9月27日前将加盖公章的学生成绩单扫描电子版发送至ksjxjyxy@163.com。

4.各函授站应将答题纸（须按照学号顺序装订，并附试题一份）、学生考试签名表（附表五）、考场记录单（附表六）妥善保存。学院将对考试相关材料进行不定期抽查。

6、 其他说明

请各函授站汇总对本次统考工作安排的意见或建议，及时反馈，以便我院及时改进，进一步完善统考工作。

河北科技师范学院继续教育学院

二〇一九年九月六日

附表一

河北科技师范学院成人高等教育
 2019 年第 一 学期统考考试安排表

函授站名称：                              考试日期：       年    月    日
	年级
	层次
	专业
	人数
	时间
	考试课程

联系人：

联系电话：

附表二

	河北科技师范学院成人高等教育学生申请缓考课程汇总表

	函授站（二级学院）：

	序号
	层次
	年级
	专业
	姓名
	学号
	缓考课程

	填表人：                    填表时间：                    .

附表三

	河北科技师范学院成人高等教育学生缓考申请表

	姓名

	年级

	层次

	专业

	学号

	缓考课程原考试时间
	2019学年第一学期        年   月   日

	缓      考      课      程

	缓      考      原      因
	  学生签名：                              年      月      日

	所  在  函  授  站  意  见
	                                                        单位公章

负责人签名：                            年      月      日

	继  续  教  育  学  院  意  见
	                                                        单位公章

负责人签名：                            年      月      日

	说明
	1.因病申请缓考须附医院证明。                                                                                         2.因公出差申请缓考须附单位证明。                                                                          3.该表及所附证明由函授站存档备查。

附表四

河北科技师范学院成人高等教育学生成绩表

年级        层次         课程名称                     考试日期             .
	序号
	姓  名
	平时

成绩
	考试

成绩
	总成绩
	序号
	姓  名
	平时

成绩
	考试

成绩
	总成绩

	1

	21

	2

	22

	3

	23

	4

	24

	5

	25

	6

	26

	7

	27

	8

	28

	9

	29

	10

	30

	11

	31

	12

	32

	13

	33

	14

	34

	15

	35

	16

	36

	17

	37

	18

	38

	19

	39

	20

	40

函授站（二级学院）：（公章）　　　　　　　　阅卷教师：

                                            填表日期：
	河北科技师范学院成人高等教育学生考试签名表

	函授站（二级学院）：                                                     第     考场

	考试课程：                                     应到人数：      实到人数：    .

	考试时间：    年  月  日  ：  -  ：                                考试类型：  卷考试

	序号
	年级
	层次
	专业
	学号
	姓名
	交卷签名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

附表五

附表六

河北科技师范学院成人高等教育考场记录单

函授站（二级学院）：

	考试科目

	考试地点

	考试时间
	年 月 日   ：  —   ：  .
	年级

	层次

	专业

	应考人数

	实考人数

	考

场

情

况

	缺考

学生

姓名

及缺

考情

况

	作弊

学生

姓名

及作

弊情

况

主考签字：                监考签字：                    年    月    日